RI 51421, edizione: 2023-05, Hengst Filtration GmbH
Filtro in linea
con elemento filtrante secondo DIN 24550
Caratteristiche
I filtri in linea vengono impiegati in impianti idraulici per la
separazione delle sostanze solide dai fluidi e dagli oli
lubrificanti. Sono stati progettati per il montaggio nelle
tubazioni.

Dati integrativi
09 Certificato di collaudo M del fabbricante secondo DIN 55350 T18 Z1
Esempio di ordine:
245LEN0100-PWR10A00-V5,0-M-R4
Altre versioni (materiali filtranti, collegamenti, ecc.) sono disponibili su richiesta.
4/20 245LEN0040 … 0400; 245LE0130, 0150 | Filtro in linea
Hengst Filtration GmbH, RI 51421, edizione: 2023-05
Versioni consigliate
1) Pressione differenziale misurata tramite filtro e dispositivo di
misura conforme a ISO 3968. La pressione differenziale misurata
sull’indicatore di manutenzione è più bassa.
245LE(N) versioni consigliate, guarnizione NBR, indicazioni della portata per 30 mm²/s [143 SUS]
Filtro in linea con bypass, capacità filtrante 3 µm
Tipo
Portata
in l/min [gpm] con
Δp = 1,5 bar [21,75 psi] 1)
Cod. prodotto
Filtro
Cod. prodotto
Elemento di
ricambio
245LEN0040-PWR3A00-V5,0-M-.. 29 [6.1] ..R2 R928030024 ..U3 R928030216 R928006645
245LEN0063-PWR3A00-V5,0-M-.. 44 [7.9] ..R4 R928030025 ..U4 R928030217 R928006699
245LEN0100-PWR3A00-V5,0-M-.. 61 [11.6] ..R4 R928030026 ..U4 R928030218 R928006753
245LE0130-PWR3A00-V5,0-M-.. 101 [19.5] ..R5 R928030027 ..U5 R928030219 R928022274
245LE0150-PWR3A00-V5,0-M-.. 123 [23.5] ..R5 R928030028 ..U5 R928030220 R928022283
245LEN0160-PWR3A00-V5,0-M-.. 184 [34.9] ..R6 R928030029 ..U6 R928030221 R928006807
245LEN0250-PWR3A00-V5,0-M-.. 261 [50.2] ..R6 R928030030 ..U6 R928030222 R928006861
245LEN0400-PWR3A00-V5,0-M-.. 330 [66.0] ..R6 R928030031 ..U6 R928030223 R928006915
Filtro in linea con bypass, capacità filtrante 6 µm
Tipo
Portata
in l/min [gpm] con
Δp = 1,5 bar [21,75 psi] 1)
Cod. prodotto
Filtro
Cod. prodotto
Elemento di
ricambio
245LEN0040-PWR6A00-V5,0-M-.. 48 [12.7] ..R2 R928030280 ..U3 R928030472 R928006646
245LEN0063-PWR6A00-V5,0-M-.. 78 [20.6] ..R4 R928030281 ..U4 R928030473 R928006700
245LEN0100-PWR6A00-V5,0-M-.. 82 [21.7] ..R4 R928030282 ..U4 R928030474 R928006754
245LE0130-PWR6A00-V5,0-M-.. 152 [40.2] ..R5 R928030283 ..U5 R928030475 R928022275
245LE0150-PWR6A00-V5,0-M-.. 170 [45.0] ..R5 R928030284 ..U5 R928030476 R928022284
245LEN0160-PWR6A00-V5,0-M-.. 245 [64.7] ..R6 R928030285 ..U6 R928030477 R928006808
245LEN0250-PWR6A00-V5,0-M-.. 310 [81.9] ..R6 R928030286 ..U6 R928030478 R928006862
245LEN0400-PWR6A00-V5,0-M-.. 400 [105.7] ..R6 R928030287 ..U6 R928030479 R928006916
Filtro in linea con bypass, capacità filtrante 10 µm
Tipo
Portata
in l/min [gpm] con
Δp = 1,5 bar [21,75 psi] 1)
Cod. prodotto
Filtro
Cod. prodotto
Elemento di
ricambio
245LEN0040-PWR10A00-V5,0-M-.. 58 [15.3] ..R2 R928030536 ..U3 R928030728 R928006647
245LEN0063-PWR10A00-V5,0-M-.. 98 [18.2] ..R4 R928030537 ..U4 R928030729 R928006701
245LEN0100-PWR10A00-V5,0-M-.. 84 [22.2] ..R4 R928030538 ..U4 R928030730 R928006755
245LE0130-PWR10A00-V5,0-M-.. 172 [45.4] ..R5 R928030539 ..U5 R928030731 R928022276
245LE0150-PWR10A00-V5,0-M-.. 196 [51.8] ..R5 R928030540 ..U5 R928030732 R928022285
245LEN0160-PWR10A00-V5,0-M-.. 281 [74.2] ..R6 R928030541 ..U6 R928030733 R928006809
245LEN0250-PWR10A00-V5,0-M-.. 330 [87.2] ..R6 R928030542 ..U6 R928030734 R928006863

2. – – 0 –
Elemento filtrante
Esempio di ordine:
2.0100 PWR3-A00-0-M
Per ulteriori informazioni sugli elementi filtranti Hengst vedere la scheda dati 51517.
Prodotti preferenziali Elemento filtrante di ricambio
Elemento filtrante di ricambio 3 micron Elemento filtrante di ricambio 6 micron Elemento filtrante di ricambio 10 micron
R928006645 2.0040 PWR3-A00-0-M R928006646 2.0040 PWR6-A00-0-M R928006647 2.0040 PWR10-A00-0-M
R928006699 2.0063 PWR3-A00-0-M R928006700 2.0063 PWR6-A00-0-M R928006701 2.0063 PWR10-A00-0-M
R928006753 2.0100 PWR3-A00-0-M R928006754 2.0100 PWR6-A00-0-M R928006755 2.0100 PWR10-A00-0-M
R928022274 2.0130 PWR3-A00-0-M R928022275 2.0130 PWR6-A00-0-M R928022276 2.0130 PWR10-A00-0-M
R928022283 2.0150 PWR3-A00-0-M R928022284 2.0150 PWR6-A00-0-M R928022285 2.0150 PWR10-A00-0-M
R928006807 2.0160 PWR3-A00-0-M R928006808 2.0160 PWR6-A00-0-M R928006809 2.0160 PWR10-A00-0-M
R928006861 2.0250 PWR3-A00-0-M R928006862 2.0250 PWR6-A00-0-M R928006863 2.0250 PWR10-A00-0-M
R928006915 2.0400 PWR3-A00-0-M R928006916 2.0400 PWR6-A00-0-M R928006917 2.0400 PWR10-A00-0-M
Filtro in linea | 245LEN0040 … 0400; 245LE0130, 0150  15/20
RI 51421, edizione: 2023-05, Hengst Filtration GmbH
Codici di ordinazione delle
parti di ricambio
01 02 03 04 05 06
W O – D01 – – –
Indicatore di manutenzione meccanico-ottico
01 Indicatore di manutenzione W
02 Indicatore meccanico-ottico O
Versione
03 Differenza di pressione, modello modulare D01
Pressione di commutazione
04 2,2 bar [32 psi] 2,2
5,0 bar [72,5 psi] 5,0
Guarnizione
05 Guarnizione NBR M
Guarnizione FKM V
Pressione d’esercizio max.
06 Pressione di commutazione 2,2 bar [32 psi], 450 bar [6527 psi] 450
Pressione di commutazione 5,0 bar [72,5 psi], 450 bar [6527 psi] 450
Codice prodotto Indicatore di manutenzione
meccanico-ottico
R928038783 WO-D01-2,2-M-450
R928038782 WO-D01-2,2-V-450
R901025313 WO-D01-5,0-M-450
R901066235 WO-D01-5,0-V-450
16/20 245LEN0040 … 0400; 245LE0130, 0150 | Filtro in linea
Hengst Filtration GmbH, RI 51421, edizione: 2023-05
Codici di ordinazione delle
parti di ricambio
01 Kit guarnizioni D
02 Serie 245LE
Grandezza nominale
01 02 03 04
D 245LE –
Kit guarnizioni
Codice prodotto Kit guarnizioni
R928028016 D245LEN0040-0100-M
R928028214 D245LE0130-0150-M
R928028017 D245LEN0160-0400-M
R928047988 D245LEN0040-0100-V
R928048951 D245LE0130-0150-V
R928039838 D245LEN0160-0400-V
03 NG0040-0100 N0040-0100
NG0130-0150 0130-0150
NG0160-0400 N0160-0400
Guarnizione
04 Guarnizione NBR M
Guarnizione FKM V
Filtro in linea | 245LEN0040 … 0400; 245LE0130, 0150  17/20
RI 51421, edizione: 2023-05, Hengst Filtration GmbH
Montaggio, messa in funzione, manutenzione
Montaggio